у -----

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л О < 1 * I  № з л е * ___

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района Ставропольский Самарской области от 17.12.2021 № 4288

«Об утверящении Перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального района Ставропольский Самарской области и Перечня

главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета муниципального района Ставропольский

Самарской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих
требований к закреплению за органами государственной власти
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами
управления территориальными фондами обязательного медицинского
страхования, органами местного самоуправления, органами местной
администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к
утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь пунктом 5
статьи 43 Устава муниципального района Ставропольский Самарской
области, принятого Решением Собрания Представителей муниципального
района Ставропольский Самарской области от 30.05.2014 № 291/43,
администрация муниципалу
постановляет:

1. Внести в
Ставропольский Сам

Специалист
РИА

арской области

ш д а ш ш и р б >
ранена СтааропоЛский

. Артемова

Дата _  7 7 СРП 9[)?7

тверждении

2

Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального
района Ставропольский Самарской области и Перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета
муниципального района Ставропольский Самарской области» следующие
изменения:

1.1. Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального района Ставропольский Самарской области»
дополнить строкой:

805 114 02052 05 0000 410

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном
управлении учреждений, находящихся в ведении органов
управления муниципальных районов (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части
реализации основных средств по указанному имуществу

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь-на-
Волге. Официальное опубликование» и на официальном сайте
администрации муниципального района Ставропольский Самарской области
в сети Интернет (Ыаугабш.ги).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального района .Медведев

Шашкова 283654

ЮПИ Я ВЕРНА
Специалист

' отдела упрзалени*
Н!зационно-контральн*й

П (,п т ' Л * Л кн,сти и Т*»Г#1
Д. Ш адм иф М рац и и  муниципадьнаг*

ДОКУА.ЕНТОВрлиЪа Стаарапалу^ий
И.В. А рам ова

и  сен ?ю?